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公益財団法人橘秋子記念団
自）令和 6年 4月 1日
至）令和 7年 3月31日 【単位：円（税込）】

勘定科目 予算額(R6) 前年予算額(R5) 差異
Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（１）経常収益
〔基本財産運用益等〕
基本財産受取利息 0 0 0
寄付金収入 11,259,000 8,189,000 3,070,000
〔受取会費〕
賛助会費収入 2,640,000 2,400,000 240,000
〔事業収益〕
入場料収入 6,600,000 7,000,000 -400,000
公演料収入 0 0 0
広告料収入 0 0 0
ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ売上 186,000 236,000 -50,000
助成金収入 0 0 0
参加費収入 11,900,000 12,700,000 -800,000
指導料等収入 1,560,000 1,200,000 360,000
講師派遣等収入 0 0 0
教育レッスン料収入 21,200,000 20,800,000 400,000
〔雑収益〕
受取利息 83 80
雑収入 260,000 260,000 0
【経常収益】 55,605,083 52,785,080 2,820,003
（２）経常費用
[事業費] 50,639,643 51,848,718 -1,209,075
(事)賞金 400,000 2,100,000 -1,700,000
(事)奨学金 1,220,000 1,220,000 0
(事)審査費 930,000 1,000,000 -70,000
(事)出演費 1,560,000 1,700,000 -140,000
(事)会場費 4,500,000 5,722,250 -1,222,250
(事)舞台費 4,700,000 4,600,000 100,000
(事)文芸費 1,590,000 1,500,000 90,000
(事)音楽費 2,700,000 2,500,000 200,000
(事)稽古費 0 0 0
(事)給料手当 8,709,000 9,305,488 -596,488
(事)法定福利費 1,217,380 934,389 282,991
(事)講師費 11,116,000 10,436,000 680,000
(事)伴奏費 3,936,000 3,696,000 240,000
(事)宣伝費 954,000 1,004,000 -50,000
(事)接待交際費 0 0 0
(事)旅費等 809,600 659,000 150,600
(事)運搬費 60,000 0 60,000
(事)通信費 241,400 195,740 45,660
(事)減価償却費 0 0 0
(事)消耗品費 543,000 635,000 -92,000
(事)印刷費 1,360,000 1,330,000 30,000
(事)記録費 120,000 50,000 70,000
(事)支払手数料 35,700 0 35,700
(事)地代家賃 660,000 0 660,000
(事)光熱水料費 0 0 0
(事)賃借料 15,000 25,000 -10,000
(事)保険料 0 0 0
(事)謝金 250,000 980,000 -730,000
(事)租税公課 1,132,563 935,851 196,712
(事)委託費 1,060,000 460,000 600,000
(事)諸会費 0 0 0
(事)雑費 820,000 860,000 -40,000
(事)貸倒引当金繰入 0 0 0
[管理費] 5,092,020 5,502,001 -409,981
役員報酬 220,000 200,000 20,000
給与手当 1,311,000 1,416,262 -105,262
法定福利費 185,420 126,623 58,797
福利厚生費 10,000 10,000 0
通勤交通費 46,400 26,200 20,200
保険料 0 0 0
地代家賃 0 0 0
業務委託費 0 0 0
顧問手数料 502,000 560,000 -58,000
減価償却費 0 0 0
広告宣伝費 0 100,000 -100,000
接待交際費 0 60,000 -60,000
会議費 7,200 10,000 -2,800
旅費交通費 60,000 119,056 -59,056
通信費 240,000 412,682 -172,682
賃借料 0 0 0
消耗品費 120,000 55,000 65,000
支払手数料 300,000 304,964 -4,964
事務費 2,090,000 2,090,614 -614
諸会費 0 0 0
租税公課 0 10,600 -10,600
雑費 0 0 0
【経常費用】 55,731,663 57,350,719 -1,619,056
【当期経常増減額】 -126,580 -4,565,639 4,439,059
２．経常外増減の部
（１）経常外収益
【経常外収益】 0 0
（２）経常外費用
【経常外費用】 0 0
【当期経常外増減額】 -126,580 -4,565,639
他会計振替額 0 0 0
【当期一般正味財産増減額】 -126,580 -4,565,639 4,439,059
　一般正味財産期首残高 10,228,260 14,793,899 -4,565,639
　一般正味財産期末残高 10,101,680 10,228,260 -126,580
Ⅱ指定正味財産増減の部
指定寄付金 5,000,000 5,000,000
一般正味財産への振替 5,659,000 4,589,000
【当期指定正味財産増減額】 -659,000 411,000 -1,070,000
　指定正味財産期首残高 10,076,715 9,665,715 411,000
　指定正味財産期末残高 9,417,715 10,076,715 -659,000
Ⅲ正味財産期末残高 19,519,395 20,304,975 -785,580
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公益財団法人橘秋子記念団
自）令和 6年 4月 1日 【単位：円（税込）】
至）令和 7年 3月31日

勘定科目 【顕彰事業】 【奨学金事業】 【普及振興事業】 合計 【招聘事業】 合計
Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（１）経常収益
〔基本財産運用益等〕
基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0
寄付金収入 0 0 8,807,063 8,807,063 0 0 2,451,937 11,259,000
〔受取会費〕 0 0 0 0 0 0 0 0
賛助会費収入 0 0 0 0 0 0 2,640,000 2,640,000
〔事業収益〕 0 0 0 0 0 0 0 0
入場料収入 0 0 6,600,000 6,600,000 0 0 0 6,600,000
公演料収入 0 0 0 0 0 0 0 0
広告料収入 0 0 0 0 0 0 0 0
ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ売上 0 0 186,000 186,000 0 0 0 186,000
助成金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
参加費収入 0 0 11,900,000 11,900,000 0 0 0 11,900,000
指導料等収入 0 0 0 0 0 0 0 0
講師派遣等収入 0 0 0 0 0 0 0 0
教育レッスン料収入 0 0 20,200,000 20,200,000 1,000,000 1,000,000 0 21,200,000
〔雑収益〕 0 0 0 0 0 0 0 0
受取利息 0 0 0 0 0 0 83 83
雑収入 0 0 260,000 260,000 0 0 0 260,000
【経常収益】 0 0 49,513,063 49,513,063 1,000,000 1,000,000 5,092,020 55,605,083
（２）経常費用 0 0 0 0
[事業費] 400,000 500,000 49,002,643 49,902,643 737,000 737,000 0 50,639,643
(事)賞金 200,000 0 200,000 400,000 0 0 0 400,000
(事)奨学金 0 500,000 720,000 1,220,000 0 0 0 1,220,000
(事)審査費 200,000 0 730,000 930,000 0 0 0 930,000
(事)出演費 0 0 1,560,000 1,560,000 0 0 0 1,560,000
(事)会場費 0 0 4,500,000 4,500,000 0 0 0 4,500,000
(事)舞台費 0 0 4,700,000 4,700,000 0 0 0 4,700,000
(事)文芸費 0 0 1,590,000 1,590,000 0 0 0 1,590,000
(事)音楽費 0 0 2,700,000 2,700,000 0 0 0 2,700,000
(事)稽古費 0 0 0 0 0 0 0 0
(事)給料手当 0 0 8,517,000 8,517,000 192,000 192,000 0 8,709,000
(事)法定福利費 0 0 1,192,380 1,192,380 25,000 25,000 0 1,217,380
(事)講師費 0 0 10,616,000 10,616,000 500,000 500,000 0 11,116,000
(事)伴奏費 0 0 3,936,000 3,936,000 0 0 0 3,936,000
(事)宣伝費 0 0 944,000 944,000 10,000 10,000 0 954,000
(事)接待交際費 0 0 0 0 0 0 0 0
(事)旅費等 0 0 799,600 799,600 10,000 10,000 0 809,600
(事)運搬費 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000
(事)通信費 0 0 241,400 241,400 0 0 0 241,400
(事)減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0
(事)消耗品費 0 0 543,000 543,000 0 0 0 543,000
(事)印刷費 0 0 1,360,000 1,360,000 0 0 0 1,360,000
(事)記録費 0 0 120,000 120,000 0 0 0 120,000
(事)支払手数料 0 0 35,700 35,700 0 0 0 35,700
(事)地代家賃 0 0 660,000 660,000 0 0 0 660,000
(事)光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0
(事)賃借料 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000
(事)保険料 0 0 0 0 0 0 0 0
(事)謝金 0 0 250,000 250,000 0 0 0 250,000
(事)租税公課 0 0 1,132,563 1,132,563 0 0 0 1,132,563
(事)委託費 0 0 1,060,000 1,060,000 0 0 0 1,060,000
(事)諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0
(事)雑費 0 0 820,000 820,000 0 0 0 820,000
(事)貸倒引当金繰入 0 0 0 0 0 0 0 0
[管理費] 0 0 0 0 0 0 5,092,020 5,092,020
役員報酬 0 0 0 0 0 0 220,000 220,000
給与手当 0 0 0 0 0 0 1,311,000 1,311,000
法定福利費 0 0 0 0 0 0 185,420 185,420
福利厚生費 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
通勤交通費 0 0 0 0 0 0 46,400 46,400
保険料 0 0 0 0 0 0 0 0
地代家賃 0 0 0 0 0 0 0 0
業務委託費 0 0 0 0 0 0 0 0
顧問手数料 0 0 0 0 0 0 502,000 502,000
減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0
広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 0
接待交際費 0 0 0 0 0 0 0 0
会議費 0 0 0 0 0 0 7,200 7,200
旅費交通費 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
通信費 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000
賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0
消耗品費 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000
支払手数料 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
事務費 0 0 0 0 0 0 2,090,000 2,090,000
諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0
租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0
雑費 0 0 0 0 0 0 0 0
【経常費用】 400,000 500,000 49,002,643 49,902,643 737,000 737,000 5,092,020 55,731,663
【当期経常増減額】 -400,000 -500,000 510,420 -389,580 263,000 263,000 0 -126,580
２．経常外増減の部 0 0 0 0 0 0 0 0
（１）経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0
【経常外収益】 0 0 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用 0 0 0 0 0 0 0 0
【経常外費用】 0 0 0 0 0 0 0 0
【当期経常外増減額】 -400,000 -500,000 510,420 -389,580 263,000 263,000 0 -126,580
他会計振替額 0 0 263,000 263,000 -263,000 -263,000 0 0
【当期一般正味財産増減額】 -400,000 -500,000 773,420 -126,580 0 0 0 -126,580
　一般正味財産期首残高 9,224,704 9,224,704 1,003,556 1,003,556 0 10,228,260
　一般正味財産期末残高 -400,000 -500,000 9,998,124 9,098,124 1,003,556 1,003,556 0 10,101,680
Ⅱ指定正味財産増減の部
指定寄付金 0 0 5,000,000 5,000,000 0 0 0 5,000,000
一般正味財産への振替 0 0 5,659,000 5,659,000 0 0 0 5,659,000
【当期指定正味財産増減額】 0 0 -659,000 -659,000 0 0 0 -659,000
　指定正味財産期首残高 10,076,715 10,076,715 0 0 0 10,076,715
　指定正味財産期末残高 9,417,715 9,417,715 0 0 0 9,417,715
Ⅲ正味財産期末残高 -400,000 -500,000 19,415,839 18,515,839 1,003,556 1,003,556 0 19,519,395

公益目的事業会計 収益事業等会計 全社合計法人会計 内部取引相殺
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